



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00120/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.599.727/0001-25 - L.H. DE SOUZA FREITAS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Conexão Hidráulica	Unidade	1294	R\$ 0,7600	R\$ 0,7400	R\$ 957,5600
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Modelo / Versão: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Polietileno , Bitola I: 20 MM, Tipo: Cap , Tipo Fixação: Soldável						
10	Conexão Hidráulica	Unidade	1362	R\$ 0,8400	R\$ 0,8400	R\$ 1.144,0800
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Modelo / Versão: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Ppr , Aplicação: Instalação Hidráulica , Cor: Verde , Tipo: Cap , Bitola: 25 MM						
19	Fita Veda Rosca	RO	1219	R\$ 2,8400	R\$ 1,4300	R\$ 1.743,1700
Marca: GOL Fabricante: GOL Modelo / Versão: GOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Veda Rosca Material: Teflon , Comprimento: 10 M, Espessura: 0,06 A 0,08 MM, Largura: 18 MM, Normas Técnicas: Abnt, Mil Spec T-27730-A , Resistência Temperatura: -200 A 260 °C,						
Total do Fornecedor:					R\$ 3.844,8100	
09.184.119/0001-36 - ABRASIL COMERCIO DE PREMOLDADOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Bloco De Concreto	M3	63157	R\$ 69,8000	R\$ 65,5200	R\$ 4.138.046,6400
Marca: ABRASIL PREMOLDADOS Fabricante: ABRASIL PREMOLDADOS Modelo / Versão: BLOCOS SEXTAVADO PARA CALCAMENTO 25X25X8CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco De Concreto Altura: 8 CM, Aplicação: Calçamento , Comprimento: 25 CM, Tipo: Sextavado , Largura: 25 CM, Características Adicionais: Traço 1:3:1 ,						
Total do Fornecedor:					R\$ 4.138.046,6400	
15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Bolsa Ligação	UN	1121	R\$ 3,0900	R\$ 2,9400	R\$ 3.295,7400
Marca: LUCONI Fabricante: LUCONI Modelo / Versão: LUCONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA, DESCRIÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, PROFUNDIDADE DE 40MM, COR BRANCA						
17	Chave Engate Mangueira	UN	1904	R\$ 4,3500	R\$ 4,1500	R\$ 7.901,6000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE LAVATÓRIO, DESCRIÇÃO: EM PVC FLEXÍVEL, BITOLA DE 1/2 POLEGADA, COMPRIMENTO DE 40CM.						
21	Fita Veda Rosca	RO	997	R\$ 13,2200	R\$ 9,9000	R\$ 9.870,3000
Marca: GOL Fabricante: GOL Modelo / Versão: GOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA, DESCRIÇÃO: EM TEFLON, MEDINDO 24MM DE LARGURA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50M.						
22	Impermeabilizante	LT	828	R\$ 244,4200	R\$ 201,9000	R\$ 167.173,2000
Marca: MISTERCRYL Fabricante: MISTERCRYL Modelo / Versão: MISTERCRYL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPERMEABILIZANTE, DESCRIÇÃO: FLEXÍVEL, A BASE DE ELASTÔMERO, PARA PAREDE E CONCRETO, COR INCOLOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 18 LITROS						
23	Impermeabilizante	LT	276	R\$ 244,4200	R\$ 201,9000	R\$ 55.724,4000
Marca: MISTERCRYL Fabricante: MISTERCRYL Modelo / Versão: MISTERCRYL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPERMEABILIZANTE, DESCRIÇÃO: FLEXÍVEL, A BASE DE ELASTÔMERO, PARA PAREDE E CONCRETO, COR INCOLOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 18 LITROS						
27	Lixa	FL	5166	R\$ 1,8900	R\$ 1,4200	R\$ 7.335,7200
Marca: TATU Fabricante: TATU Modelo / Versão: TATU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM CARBURETO DE SILÍCIO, PARA MATERIAL FERROSO, GRÃO Nº 100, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE TECIDO.						
28	Lixa	FL	4871	R\$ 1,6300	R\$ 1,4200	R\$ 6.916,8200

Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM CARBURETO DE SILÍCIO, PARA MATERIAL FERROSO, GRÃO Nº 120, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE TECIDO.						
29	Lixa	FL	4466	R\$ 1,8400	R\$ 1,4200	R\$ 6.341,7200
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM CARBURETO DE SILÍCIO, PARA MATERIAL FERROSO, GRÃO Nº 150, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE TECIDO.						
30	Lixa	FL	3986	R\$ 1,8000	R\$ 1,6000	R\$ 6.377,6000
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM CARBURETO DE SILÍCIO, PARA MATERIAL FERROSO, GRÃO Nº 180, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE TECIDO.						
31	Lixa	FL	3934	R\$ 1,8100	R\$ 1,4200	R\$ 5.586,2800
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM CARBURETO DE SILÍCIO, PARA MATERIAL FERROSO, GRÃO Nº 220, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE TECIDO.						
32	Lixa	FL	3354	R\$ 2,2400	R\$ 1,4200	R\$ 4.762,6800
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM CARBURETO DE SILÍCIO, PARA MATERIAL FERROSO, GRÃO Nº 400, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE TECIDO.						
33	Lixa	Folha	3571	R\$ 1,9800	R\$ 1,4200	R\$ 5.070,8200
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM CARBURETO DE SILÍCIO, PARA MATERIAL FERROSO, GRÃO Nº 80, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE TECIDO.						
34	Lixa	FL	3936	R\$ 0,8300	R\$ 0,5200	R\$ 2.046,7200
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO, PARA MASSA E MADEIRA, GRÃO Nº 100, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE PAPEL.						
36	Lixa	FL	4276	R\$ 0,9200	R\$ 0,4400	R\$ 1.881,4400
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO, PARA MASSA E MADEIRA, GRÃO Nº 150, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE PAPEL.						
38	Lixa	FL	3984	R\$ 0,8000	R\$ 0,4400	R\$ 1.752,9600
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO, PARA MASSA E MADEIRA, GRÃO Nº 220, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE PAPEL.						
39	Lixa	Folha	3666	R\$ 0,8300	R\$ 0,5000	R\$ 1.833,0000
Marca: TATU						
Fabricante: TATU						
Modelo / Versão: TATU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, DESCRIÇÃO: EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO, PARA MASSA E MADEIRA, GRÃO Nº 60, MEDINDO 275X225MM, COSTADO DE PAPEL.						
44	Meio - fio de concreto	Unidade	32177	R\$ 28,3200	R\$ 21,4000	R\$ 688.587,8000
Marca: RE						
Fabricante: RE						
Modelo / Versão: RE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIO FIO, DESCRIÇÃO: PRÉ-MOLDADO, EM CONCRETO, MEDINDO 30CM DE ALTURA, ESPESSURA DA BASE DE 15CM, ESPESSURA DO TOPO DE 12CM, COMPRIMENTO DA BASE DE 100CM, CANTO EXTERNO ARREDONDADO, PADRÃO NOVACAP						
45	Meio - fio de concreto	Unidade	10725	R\$ 28,3200	R\$ 21,4000	R\$ 229.515,0000
Marca: RE						
Fabricante: RE						
Modelo / Versão: RE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIO FIO, DESCRIÇÃO: PRÉ-MOLDADO, EM CONCRETO, MEDINDO 30CM DE ALTURA, ESPESSURA DA BASE DE 15CM, ESPESSURA DO TOPO DE 12CM, COMPRIMENTO DA BASE DE 100CM, CANTO EXTERNO ARREDONDADO, PADRÃO NOVACAP						
46	Prego sem cabeça	KG	489	R\$ 29,9000	R\$ 24,9000	R\$ 12.176,1000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO SEM CABEÇA, DESCRIÇÃO: EM AÇO ZINCADO, MEDINDO 10X10MM.						
47	Prego sem cabeça	KG	490	R\$ 28,0000	R\$ 24,9000	R\$ 12.201,0000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO SEM CABEÇA, DESCRIÇÃO: EM AÇO ZINCADO, MEDINDO 15X15MM.						
51	Prego com cabeça	Quilograma	461	R\$ 23,5900	R\$ 21,4000	R\$ 9.865,4000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA, DESCRIÇÃO: EM AÇO ZINCADO, MEDINDO 13X18MM.						
54	Prego sem cabeça	Quilograma	340	R\$ 22,5000	R\$ 18,9000	R\$ 6.426,0000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO SEM CABEÇA, DESCRIÇÃO: EM AÇO ZINCADO, MEDINDO 17X27MM.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.252.642,3000

18.768.894/0001-20 - COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cabo rolo de pintura</u>	Unidade	1205	R\$ 5,7300	R\$ 5,1900	R\$ 6.253,9500
Marca: FAMASTIL Fabricante: FAMASTIL Modelo / Versão: FAMASTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ROLO DE PINTURA, TAMANHO 23 CM, MATERIAL AÇO ZINCADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHAS						
12	<u>Corante</u>	BIS	837	R\$ 3,7800	R\$ 3,3300	R\$ 2.787,2100
Marca: CHEMICOLOR Fabricante: CHEMICOLOR Modelo / Versão: CHEMICOLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORANTE, Descrição: líquido, para tingir tinta a base d´água, para uso em madeira, cor ocre, Unidade de Fornecimento: bisnaga com 50ml.						
13	<u>Corante</u>	BIS	2013	R\$ 4,0100	R\$ 3,3300	R\$ 6.703,2900
Marca: CHEMICOLOR Fabricante: CHEMICOLOR Modelo / Versão: CHEMICOLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORANTE, Descrição: líquido, para tingir tinta PVA, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: bisnaga com 50ml.						
41	<u>Manta Asfáltica</u>	M	5879	R\$ 2,7400	R\$ 2,1800	R\$ 12.816,2200
Marca: HIPERFITA Fabricante: HIPERFITA Modelo / Versão: HIPERFITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, ACABAMENTO LÂMINA DE ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 10CM, ESPESSURA 3 MM, APLICAÇÃO IMPERMEABILIZAÇÃO E REVESTIMENTO						
52	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	633	R\$ 23,5400	R\$ 17,5000	R\$ 11.077,5000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO CABEÇA LISO, TIPO PONTA COMUM, BITOLA 17 X 21						
Total do Fornecedor:						R\$ 39.638,1700

19.915.068/0001-29 - FERRAGENS TENDTUDO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bloco De Concreto</u>	M3	189471	R\$ 69,8000	R\$ 66,9000	R\$ 12.675.609,9000
Marca: Lider Fabricante: Lider Modelo / Versão: Lider Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMPLA CONCORRÊNCIA BLOCO DE CONCRETO, Descrição: tipo pré-moldado, para piso, modelo sextavado, medindo 25x25x8cm.						
6	<u>Reservatório</u>	Unidade	57	R\$ 16.970,0000	R\$ 16.970,0000	R\$ 967.290,0000
Marca: Lider Fabricante: Lider Modelo / Versão: Lider Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *** AMPLA CONCORRÊNCIA *** CAIXA D´ÁGUA, Descrição: tubular, tipo taça, confeccionada em aço carbono, superfície lisa, 100% atóxica, proteção contra raios UV, com entrada de água, ladrão, dreno, saída de consumo, escadas interna e externa, tampa, guarda corpo, grade de proteção, respiro e pés de fixação, cor branca, instalada, capacidade para 10.000 litros.						
7	<u>Reservatório</u>	Unidade	19	R\$ 16.970,0000	R\$ 16.970,0000	R\$ 322.430,0000
Marca: Lider Fabricante: Lider Modelo / Versão: Lider Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *** AMPLA CONCORRÊNCIA *** CAIXA D´ÁGUA, Descrição: tubular, tipo taça, confeccionada em aço carbono, superfície lisa, 100% atóxica, proteção contra raios UV, com entrada de água, ladrão, dreno, saída de consumo, escadas interna e externa, tampa, guarda corpo, grade de proteção, respiro e pés de fixação, cor branca, instalada, capacidade para 10.000 litros.						
42	<u>Massa Vedação</u>	Unidade	501	R\$ 242,4100	R\$ 236,0000	R\$ 118.236,0000
Marca: Renner/Luztol Fabricante: Renner/Luztol Modelo / Versão: Renner/Luztol Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** MASSA EPÓXI, Descrição: base epóxi, tipo catalisável, Unidade de Fornecimento: embalagem com 2,7 litros.						
43	<u>Massa Vedação</u>	Unidade	166	R\$ 242,4100	R\$ 236,0000	R\$ 39.176,0000
Marca: Renner/Luztol Fabricante: Renner/Luztol Modelo / Versão: Renner/Luztol Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** MASSA EPÓXI, Descrição: base epóxi, tipo catalisável, Unidade de Fornecimento: embalagem com 2,7 litros.						
Total do Fornecedor:						R\$ 14.122.741,9000

26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Fita Veda Rosca</u>	RO	1262	R\$ 1,5500	R\$ 1,3800	R\$ 1.741,5600
Marca: GOOL Fabricante: GOOL Modelo / Versão: 418447 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** FITA VEDA ROSCA, Descrição: em tefl on, medindo 18mm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 10m						
35	<u>Lixa</u>	FL	4427	R\$ 0,8900	R\$ 0,5100	R\$ 2.257,7700
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 644137						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LIXA, Descrição: em óxido de alumínio, para massa e madeira, grão nº 120,medindo 275x225mm, costado de papel.

37	Lixa	FL	4691	R\$ 0,9200	R\$ 0,5100	R\$ 2.392,4100
----	------	----	------	------------	------------	----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: 644331

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LIXA, Descrição: em óxido de alumínio, para massa e madeira, grão nº 180,medindo 275x225mm, costado de papel

40	Lixa	Folha	3680	R\$ 0,9800	R\$ 0,6800	R\$ 2.502,4000
----	------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: 643882

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** LIXA, Descrição: em óxido de alumínio, para massa e madeira, grão nº 80,medindo 275x225mm, costado de papel.

48	Conjunto fixação lavatório sanitário	Unidade	2053	R\$ 7,0200	R\$ 2,2400	R\$ 4.598,7200
----	--------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: LIEGE

Fabricante: LIEGE

Modelo / Versão: 179957

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO, Descrição: em aço galvanizado, com porca,arruela e bucha de nylon S-10.

Total do Fornecedor: R\$ 13.492,8600

Valor Global da Ata: R\$ 19.570.406,6800

(* É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)